E B T A O O D E M A l' O G fi O B 60

a06 antigos ex-fun..•.•

6idney 8atista, a

oitocentos e vinte

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAM8AI'

LEI Nº 57 de 20 de janeiro de 1953.

o PREFEITO MUNICIPAL DE AMAM8AI

Faço saber que a Câmara Municipal de Amam-
bat, decretou eu sanciono a seguinte Lei:

Art. lº - Fica o Poder Executivo autorizado a pagar
" .

cionarios da Prefeitura, da Administraçao

importância de Cr$ 4.821,40 (quatro mil,

e um cruzeiros e quarenta centavos).

Art. 2º - Para ocorrer a despesa de que t~ata o arte lQ. fica o pOder
..

executivo autorizado a abrir um credito especial de Cr$ ••

4.821,40 (quatro mil, oitocentos e vinte e um cruzeiros e

quarenta centavos), e proceder a redução de igual quantia

no tlttitlo"Despesas não Previstas".

Art. 3Q - Esta Lei entaarâ em vigor na data de sua publicação, revo -
N .#

gam-se as disposiç06s em contorario.

Gabinete do Prefeito. 20 de janeiro de 1953.

FRANCISCO SEREJO NETTO

Prefeito.

APS/LCE.